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Orienteering

Srovnavaci testy mladeze 2025 — celkové vysledky

D14 registrace testova vykonnost  skore STM
Berankova Kamila ZBM1152 114,47 128,85
Biolkova Julie MOV1155 111,38 114,92
Bolinova Evelina FSP1150 122,02 132,22
Broschova Alzbéta RBK1151 103,06 116,81
BuresSova Sofie BFM1153 101,99 112,96
Fialova Kristyna OPI1253 82,46 89,89
Fuchsova Barbora KAM1153 147,21 166,94
Helmeczi Ema LPU1166 122,86 138,70
Hepnerova Tereza PHK1155 111,99 120,53
Houbova Eliska KRL1152 120,82 144,01
Hruskova Gabriela PGP1150 143,11 153,73
Choténovska Nela HJL1153 109,39 131,13
Kaldbova Katefina OPI11152 86,95 92,85
Klose Katefina SFM1251 112,42 121,03
Klusackova Dorota CTB1152 134,81 157,86
Klusackova Johana CTB1153 119,01 142,06
Kralova Marie PBM1153 172,18 189,95
Kubickovad Magdalena UOL1150 187,88 190,93
Létalova Eva SFM1250 109,44 117,22
Ligocka Alzbéta SFM1252 121,14 137,59
Machackova Lucie SHK1155 82,66 82,66
Nesporova Viktorie Anna TZL1150 158,64 180,93
Oner Eda VSP1154 172,39 178,08
ProkeSova Ema SFM1253 124,76 138,24
Rodova Anezka VSP1152 131,34 131,76
Ryglova Beata TBM1158 140,32 156,01
Skupienova Eliska SIT1151 104,51 121,87
Slavikova Anna PBM1156 77,70 92,14
Smolikova Adéla OPI1150 93,17 101,15
Staskova Tereza PBM1257 109,59 123,06
Sukupova Sara PGP1151 85,19 96,03
Sachova Lucie DOR1153 164,51 181,45
Solcova Elsa SJC1152 110,80 130,94
Turkova Klara ONO1152 132,47 143,24
Vanatkova Thea LTU1150 92,18 104,61
Vitkova Katefina Anna PBM1152 105,49 113,54
Zavadilova Adéla VSP1153 163,73 182,42
Zitova Katefina LDC1150 127,81 135,45

primér STM 134,05 - median 132,28

D16 registrace testova vykonnost  skore STM
Bokisova Johana AOP1051 84,23 117,43
Coufalova Rea ZBMO0953 184,01 393,11
Coufalova Thea ZBM1050 150,28 263,37
Cymorkova Julie TRI0953 75,44 139,45
Dobyéasova Adéla KAM1051 120,90 288,38
Ehlerova Michaela VSP1050 139,11 209,93
ElidSova Viktorie TBM1052 168,70 250,60
Fenclova Hana LPU1054 181,46 365,19

Gottwaldovd Amalie STE0952 71,57 161,18



Hancova Karolina
Havlickova Zuzana
Holingerova Alzbéta
Hruskova Tereza
Hrusova Lucie
Chumovd Adéla
Jagrova Aneta
Jagrova Zuzana
JeCmenova Veronika
Jedlickova Lucie
Kawulokova Tereza
Kolarova Veronika
Kubickova Lucie
Kucerovd Katefina
Kucerovd Tereza
Labova Tatana
Lischkova Anezka
Lostakova Ela
Malkova Karolina
Markova Eva

Mullis Carolina
Munzarova Monika
Nova Klara

Pechova Marie Anna
Peterova Gabriela
Placha Béla
Pohlodkova Sara
RGzickova Zofie
Radova Réchel
Repkova Anna
Salabova Pavlina
Seidlova Magdalena
Slamova Julie
Sobotkova Lada
Staskova Sofie
Stehlikova Tereza
Samarkova Amélie
Stépankova Anna
Tomaskova Matilda
VI¢kova Markéta
Vrbatova Barbora
Zabofilova Anna
pramér STM 250,27 - median 256,54

D18

Baldrianova Eva
BenesSova Anezka
Burdova Hana
Cechovd Johana
Fedrova Anezka
Finstrlova Kristyna
Flossmannova Lucie
Gajdova Michaela
Gregorova Alice
HanusSova Markéta
Honzdkova Nela
Hubackova Sabina

VRLOS52
RIC1051
CHCO0953
PGP0953
PHK1050
DOR0959
RBK0951
RBK1051
ONOO0950
SHK1050
TRI0956
LOU1050
VIC0952
VSP0950
ZBMO0957
TRI0955
BOR1057
PGP0957
SHK1051
ZBM0954
DKP0951
LPU1056
VRL1053
VLI1050
PHK1060
LDC0953
TUR1052
TZL0953
SHKO0961
PGP1052
JILO954
RIC0950
LCE1051
OPI10951
PBM0952
VPMO0950
AOP1052
VIC0956
TUR0957
VIC0951
VRL1054
TUR0951

registrace
VSPO751
KONOQ757
STE0852
TBMO0888
RBK0853
ZBMO0752
VLI0852
PGP0756
DKP0758
VRL0852
PGP0858
LCE0851

98,91
169,16
113,71
117,22
210,81
123,19
131,57
117,16
133,61
141,78
106,87
147,54
142,15
151,20
141,10
132,75
106,24
151,86

85,51
120,80
186,25
216,92
188,51

83,21
190,84

70,19

88,85
211,71
164,27
173,32
191,07
148,03
180,46
195,72
135,91
180,18

80,83
145,13
199,85
157,34
187,20
192,73

testova vykonnost
130,31
88,42
104,04
174,32
124,65
33,53
167,99
120,50
167,58
192,76
117,61
118,86

108,21
351,41
130,21
225,55
336,59
130,45
203,35
216,98
275,09
280,80
175,66
308,94
207,34
197,80
204,81
160,22
124,81
383,92
88,71
266,45
409,96
437,35
318,88
114,98
205,70
94,74
107,46
422,25
183,05
303,83
327,64
269,71
277,14
327,62
224,51
374,60
114,09
256,54
426,38
296,65
340,15
364,55

skére STM
310,21
88,42
104,04
350,77
250,10
126,63
292,94
194,55
256,03
415,61
222,96
228,11



Chrastova Barbora
Kamenicka Tereza Ester
Kocova Klara
Kynclova Anna
Matouskova Johana
Mayerova Daniela
Nemsovska Magdalena
Nimshausovd Helena
Novotna Karolina
Novotna Vendula
Paulickova Tereza
Richtrovd Ema
Ritterova Lida
Rotkova Veronika
Rychla Karolina
Stryckova Barbora
Sestakova Johana
Simlinkova Michaela
Sviglerova Katefina
Vondrackova Alzbéta
Vyziblova Viktorie

primér STM 253,04 - median 250,10

D20

Cudkova Kristyna
Heczkova Anna
Houskova Barbora
Koziskova Katefina
Méstanova Tereza
Mimrova Katefina
Prochazkova Doubravka
Prikrylovd lvana
Prikrylova Jana
Svobodova Adriana
Skachova Viktorie
Tomanova Eliska

primér STM 244,98 - median 242,04

H14

Baldrian Josef
Barta Ladislav
Barton Theodor
Beran Antonin
Biolek Adam
Fiala Matyas
Hikl Martin
Horacek Jachym
Chrtek Jan
Janata Matéj
Janda Filip
Jedlicka Josef
Jirouek Stépan
Kalab Jakub
Kawulok Matyas
Koca FrantisSek
Kopac Frantisek
Kozak Vojtéch

STHO851
OSNO0888
ZBM0850
JIL0852
UOL0754
VPMO0852
PGP0859
CHC0854
TURO853
PHKO777
uoL0750
SSU0753
ONOO0851
ZBMO0854
AOPOQ756
PBMO0852
VLIO853
TAP0851
LPUO752
DKP0864
SJCO853

registrace
MOV0654
VLI0652
DORO0655
VPMO0652
TAP0653
CHCO0658
PBMO0651
JPV0653
JPV0652
FSP0653
DKP0655
ZBM0658

registrace
VSP1100
RBK1101
FSP1100
SJH1101
MQOV1104
SHK1102
ZBM1104
VL1111
PHK1100
TIN1111
OPI1100
VPM1102
DOR1102
OPI1102
SIT1201
ZBM1100
ZBM1105
TBM1101

167,05
172,43
135,46
181,48
134,17
156,19
90,48

138,38
171,25
172,29
138,17
96,76

113,45
101,11
116,66
192,98
136,43
170,82
177,42
140,11
173,07

testova vykonnost
99,06
154,36
133,91
163,61
137,13
124,42
119,01
103,82
107,49
105,01
203,93
170,49

testova vykonnost
103,60
172,18
199,87
187,36
98,25
137,41
151,65
184,60
157,94
147,40
77,10
116,64
166,10
99,02
105,36
122,71
131,53
134,56

272,25
341,63
199,31
399,08
202,37
306,69
217,53
153,38
350,00
321,94
301,52
163,76
153,45
156,11
116,66
384,53
235,98
246,82
346,82
265,71
374,52

skére STM
175,81
242,21
275,41
363,46
217,93
241,87
294,06
103,82
107,49
120,01
432,58
365,14

skére STM
115,06
186,28
210,42
190,14
101,79
155,05
168,18
206,13
178,22
168,30
93,69
119,83
171,79
104,92
115,15
138,12
147,37
142,27



Lamac Vitek
Locarek Daniel
Luc¢an Ondrej
Lukes Filip
Macek Dan

Matl Adam

Mika Lubos
Minaftik Frantisek
Mokrosz Tomasz
Mrkvica Jan
Nehasil Frantisek
Pécek Tobias
Plachy Erik
Pfibyl FrantiSek
RGzZicka Hubert
Sedlacek Martin
Sedlak Vaclav
Safar Jakub
Satinsky Jan
Skoda Frantisek
Stabl Vit

Stastny Antonin
Sumpik Filip
Vanék Lukas
Velat Filip
Votava Vojtéch
Zurynek Tomas

pramér STM 149,89 - median 152,07

H16

Andél Robin
Benes Jan

BlaZzek Vojtéch
Bruk Lukas

Bruk Tomas
Cetka Matéj
Cerny Antonin
Cerny Viktor
Cihak Jakub
Dittrich Matous
Elleder Jan Daniel
Engel Adam
Etrych Jonas
Gajda Petr
Gregor Richard
Guida Alessandro
Heiser Matéj
Holas Stépan
Chama Ondrej
Jelinek Frantisek
Jirkovsky Lukds
Kadané Matéj
Karnik Stépan
Klose Albert
Klusacek Mikulas
Kovalcik Petr
Kozel Lukas

BOR1100
LPU1111
LPU1101
AOP1205
LPU1104
KSU1111
DKP1101
VPM1103
TRI1200
ZLH1100
BOR1101
SKM1100
LDC1103
TZL1105
TZL1106
TBM1212
DKP1105
CET1103
SHK1103
LCE1113
KSU1100
CTB1101
SHK1109
ROZ1101
OPI11203
VL1201
TNJ1107

registrace
VPM0901
MLA1000
SJH1003
TRI0901
TRI0O900
SHK0901
ONO1001
VPM1003
HOR0901
SKM1000
TAP1010
DKP0910
DORO0907
VSP0903
BSO0900
VLIO900
SSU0900
AOP0900
RIC0904
PHK0900
ONO0904
LPU1001
LPU1002
SFM1000
CTB0902
AOP0901
LPU1010

155,09
125,91
205,77
123,04
130,75
117,50
116,21
153,09
94,72

150,49
89,24

123,00
101,80
147,59
152,70
104,64
158,34
118,04
137,83
194,18
157,43
182,64
110,27
150,24
115,76
172,56
94,53

testova vykonnost
145,68
112,42
147,10
174,29
172,15
213,97
126,47
182,87
138,24
218,80
177,80
195,06
188,62
122,44
157,12
179,68
154,83
169,11
122,28
203,11
195,17
171,21
167,74
72,31
185,14
143,09
138,87

156,48
134,94
220,70
139,36
152,07
128,61
138,30
157,88
95,28
158,61
112,09
135,09
120,90
162,87
163,61
129,01
168,97
127,06
156,93
218,14
166,04
187,22
124,23
162,04
135,07
178,26
102,72

skére STM
192,28
185,67
313,07
368,18
204,54
439,48
169,04
225,54
174,69
454,21
326,96
389,01
376,34
199,72
198,69
189,54
276,63
340,06
202,87
398,83
230,97
311,58
251,53
85,44
222,96
272,21
141,58



Kroupa Matyas
Kucera Jakub
Kunart Lukas
Kutek Matéj
Kutlvasr Vladimir
Lesko Michal
Létal Hynek
Létal Jonds
Lu¢an Matéj
Lukes Matéj
Lutera Oliver
Madéra Jakub
Machar Dan
Maslan Prokop
Materna Josef
Matousek Jan
Micka Gabriel
Michal Jakub
Minafik Josef
Mokrosz Mateusz
Novak Adam
Novdk Vojtéch
Novotny Krystof
Novotny Vit
Otta Tobias
Parula Egon
Patka Marek
Pekarek David
Placek Tomas
Pospisil Tomas
Pouchly Matéj
Prinz Mikulds
Ritter Jakub
Sochor Jakub
Simek Vojtéch
Toman Matéj
Turek Josef
Zavadil Adam
Zavadil Matéj
Zemlik Eduard

primér STM 246,46 - median 227,41

H18

Beran Frantisek
Bulicka Martin
Cech Viktor
Cervinka Ondrej

Drahonovsky Tomas

Frosch Vitek
Golan Frantisek
Heczko Erik
Herman Ondrej
Hrodek Ondrej
Hyxa Jan
Jahudka Tomas
Janecek Jachym
Junek Matous

LPU0S02
VSP0900
PHK1010
TUR09S08
VRL1002
SHK1002
SFM1001
SFM0901
LPU0OS03
MOV1007
PLU1001
VLIO906
DKP1002
TZL1005
VPM0902
STE0909
TZL1008
SJH1001
VPMO0903
TRI0902
DKP0924
VRL1003
PHK1002
PHK0901
BFMO0903
VPM1004
BOR0902
TZL1000
MLAQ0902
SSU1006
SHK1009
MLA0901
ONO1000
PHK0906
CHC1002
ZBM0919
SSU0904
KAMO0901
VSP0904
TUR0909

registrace
PGP0713
ZBM0807
AOP0801
BFMO0806
TURO701
LPUO0801
LPUO0803
VLI0804
MLA0801
OPI0701
VLI0702
TZL0815
UoL0700
DKP0817

137,21
171,23
128,55
166,22
190,49
150,25
80,16
73,61
128,40
91,50
148,40
125,32
125,24
189,12
146,51
200,31
140,56
151,70
133,73
172,87
117,25
113,79
146,64
205,26
75,68
110,26
123,68
193,08
99,21
119,50
155,64
164,19
181,08
141,00
156,46
197,00
115,33
170,06
195,54
149,84

testova vykonnost
147,54
213,53
185,45
113,09
193,86
187,84
188,83
214,21
146,28
151,91
215,70
116,74
137,83
156,14

265,34
329,78
161,91
260,52
380,58
257,05
94,81

76,04

243,70
108,09
221,86
192,64
164,24
373,61
174,38
379,68
214,17
294,65
208,60
369,90
138,92
150,47
287,00
348,18
80,09

126,78
232,21
377,12
163,75
188,80
298,31
211,94
284,33
227,41
206,72
330,81
118,84
181,97
274,06
372,20

skore STM
239,19
415,63
316,90
113,09
359,56
335,44
337,68
439,36
275,98
270,41
399,25
196,44
169,33
257,84



Kadané Marek LPUO703 170,27 345,72

Kosak Elias PGP0704 153,75 246,85
Kubecek Antonin SNAO0S803 148,07 253,07
Kubin Ota PHK0808 130,23 130,23
Linhart Jakub TZL0813 181,27 299,62
Luhan Jakub PGP0809 118,06 173,06
Mdcala Antonin STE0811 140,61 257,46
Machadek Tomas SHK0811 210,77 364,22
Machar Eda DKP0803 153,74 233,94
Marek Filip ZBM0706 201,37 277,07
Metelka Tomas PHKO0801 195,67 284,57
Mica Jan KSU0701 133,61 210,81
Mrkvica Vaclav ZLH0800 130,97 152,12
Pavlik Adam TZLO810 182,72 282,57
Pécek Jakub SKMO0700 144,04 301,09
Pernic¢ka Martin TZLO800 154,60 267,20
Pitrmuc Ondrej JILO807 89,87 110,27
Plachy Ondrej JPV0707 115,14 115,14
Ptacek Jonas TBMO0717 182,29 300,74
Rémis Simon SHKO0801 140,30 223,70
Rémis Stépan SHK0802 139,63 252,43
Sedlacek Patrik DKP0816 214,20 411,65
Schwab Filip TBMO0710 196,27 359,77
Skripnik Matous FSP0800 176,60 332,80
Srb Vladimir LPUO714 205,32 420,42
Stehlik Jakub VPMO0700 189,61 404,46
Sebelka Matéj VLIO805 214,55 415,35
Simerka Ondftej PGP0800 141,81 230,51
§pané| Filip DOR0704 141,74 202,14
Stépanek Ondrej TBMO0809 198,31 371,06
Subrt Jachym DKP0800 168,83 338,68
Tejkl Stépan TAP0807 123,86 195,96
Teringl Vojtéch VCB0702 189,49 324,14
Tichacek Jakub SJC0704 197,34 333,34
Tomasek Prokop TURO711 187,88 411,33
Tresnak Matéj JILO701 145,61 308,71
Turek Jakub VPMO0811 165,57 307,67
Urvalek Jan TBMO0707 175,78 279,33
Vanicek Jan SJC0705 184,71 384,21
ViIcek Tomas VIC0713 175,39 305,14
Vodrazka Stépan VPM0802 115,06 130,06
Weiss Hugo DKP0725 172,69 257,14
Zapotocky Jifi PGP0808 208,65 383,45

pramér STM 286,23 - median 284,57

H20 registrace testova vykonnost  skére STM
Cihak Jan HORO0601 180,77 378,92
Hanus Filip VRLO604 193,85 376,70
Kucera Tomas ZBMO0605 208,81 415,31
Stabl Patrik KSU0606 151,52 289,02
Stépéanek Jan TBMO0607 192,34 367,29
Urbanek Tomas ZBM0604 211,15 424,30
Vesely Vaclav TURO601 168,93 339,73

primér STM 370,18 - median 376,70

V Luhacovicich 4. 11. 2025
Libor Zfidkavesely, Marek Cahel (Gstfedni trenér mladeze CSOS)



